



Město MILOVICE

nám. 30. června 508, Milovice, PSČ 289 23
tel. 325 517 186, email: tomas.uherka@mesto-milovice.cz
Oddělení investic a rozvoje
jako veřejný zadavatel

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.1

v rámci zadávacího řízení níže uvedené veřejné zakázky

Název zadavatele:	Město Milovice, IČO 00239453, územní samosprávný celek
Sídlo zadavatele:	nám. 30. června 508, 289 24 Milovice-Mladá
Název zakázky:	„Oprava stezky pro chodce a komunikace v k.ú. Benátecká Vrutice“
Druh veřejné zakázky:	veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce
Druh zadávacího řízení:	Vzhledem k předpokládané hodnotě zakázky se, dle ustanovení § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „ZZVZ“), jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu. Zakázka je zadávána v souladu s článkem II., Kategorii III. vnitřního předpisu zadavatele, tj. Směrnicí města Milovice č. 2/2025 <i>Pro zadávání veřejných zakázek městem Milovice a jeho příspěvkovými organizacemi</i> , (dále jen „Směrnice“) s dodržением ustanovení § 6 ZZVZ, tj. zásad transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace.

Dotaz č.1:

Předmětem plnění zakázky dle Zadávací dokumentace je mj. oprava povrchu stezky pro chodce a cyklisty v rozsahu očištění stávajících betonových desek, lokální sanace podkladu, vyrovnavka, položení geokompozitu a pokládka nového asfaltového krytu. Ve výkazu výměr ale položka pro vyrovnavku chybí. Bude zadavatel výkaz výměr doplňovat?

Odpověď č.1:

Vyrovnavka je myšlena v podkladní vrstvě komunikace, tedy v sanaci podkladu, před pokládkou geokompozitu a asfaltové vrstvy. Tato vyrovnavka je obsažena v položkách sanace podkladních vrstev.

Dotaz č. 2:

Předmětem plnění zakázky dle Zadávací dokumentace je mj. oprava povrchu komunikace ulice u autobusové zastávky Armádní v Benátecké Vrutici. Oprava proběhne formou odfrézování stávajícího živičného krytu v tl. 5 cm, lokální sanace podkladu, vyrovnavka, penetrační postřík a pokládka nového asfaltového krytu tl. 5 cm. Ve výkazu výměr ale položka pro vyrovnavku chybí. Bude zadavatel výkaz výměr doplňovat?

Odpověď č.2:

Vyrovnavka je myšlena v podkladní vrstvě komunikace, tedy v sanaci podkladu, před pokládkou geokompozitu a asfaltové vrstvy. Tato vyrovnavka je obsažena v položkách sanace podkladních vrstev.

Dotaz č. 3: Výkaz výměr Objektu 2493 - Opravy komunikace i 2492 - Opravy stezky pro chodce a cyklisty obsahuje položku č. 577144131 Asfaltový beton vrstva obrusná **ACO 11** tl. 50mm š do 3 m z **modifikovaného** asfaltu. V projektové dokumentaci je ale uvedena směs **ACO 11 S** v

tl.50mm. Opravdu bude pokládán na komunikaci i stezku pro chodce a cyklisty modifikovaný asfalt nebo zadavatel výkaz výměr opraví?

Odpověď č.3

Oprava stezky pro chodce a cyklisty bude provedena dle výkazu výměr, tedy z modifikovaného asfaltu.

Termín na podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce se prodlužuje do pondělí 9.6.2025 do 11:00 hod.

V Milovicích dne: 28.5.2025

Tomáš Uherka
referent oddělení investic a rozvoje

v.z. Lucie Neuholdová